2020年11月20日

各  位

会 社 名  株式会社明光ネットワークジャパン

代表者名  代表取締役社長     山 下 一 仁

（コード番号 ４６６８ 東証第一部）

問合せ先  経営企画部長   坂 元 考 行

（ＴＥＬ 03-5860-2111 代表）

監査役の退任に関するお知らせ

下記のとおり、監査役の退任に関しましてお知らせいたします。

記

１．退任監査役

        社外監査役 宇津木 寿一

２．退任日

2020年11月19日

３．退任理由

2020年11月19日逝去による。

なお、上記監査役の退任により、当社監査役員数に欠員が発生いたします。今後につきましては、

決定次第、速やかに公表いたします。

以上